
  

  

INFORMACION 
PERSONAL 

Besmir hoxha 

 

 

Rruga “Mihal Grameno”, 1001, Tiranë 
 

+355 69 46 39421 

besmirhoxha10@gmail.com 

SeksiMashkull 
 
Data e lindjes 10/06/1985 
 
NënshtetësiaShqiptare 

 

 
 

 
 

EKSPERIENCA 
PROFESIONALE 

 

Shtator 2007 – Mars 2011 Specialist i mirmbajtjes se sistemeve dhe makinerive te nderlidhjes (me 
kohë të plotë) 

Forcat detare,Forcat e armatosura te Republikes se Shqiperise. 

forca.detare@aaf.mil.al 

Plepa Durrës 

 

Maj 2011 –  Shtator 2013 Menaxher i Pergjithshem(me kohë të plote) 

Easy Rent a Car –H & D sh.p.k .http://www.easyrentacar.al 

Rr. Dritan Hoxha, Pall. Teknoprojekt kati II 

Janar 2014 – Nentor 2017 

 

 

 

 

Shkurt 2018-Nentor 2018 

 

Specialist i licensimit dhe certifikimit te mjeteve  dhe audit i Rregjistrimit te 
mjeteve.(me kohë të plote) 
Drejtoria e Pergjithshme e sherbimit te transportit Rrugor .dpshtrr@dpshtrr.gov.al 
Rruga “ Irfan Tomini”, Tiranë  
 
 

Inxhinier i Servis ManTruck & Bus Center Tirana.(me kohë të plote) 
 

 ManTruck & Bus Center Tirana. 
service@man.al 
TIRANA, AUTOSTRADA TIRANE - DURRES KM 11, RRUGA INDUSTRIALE, VORE 

 

Nentor 2018-Prill 2021 
 

 
Drejtor i Pergjithshem i Kompanise “Auto Eno “ 
 Autostrada Durres –Tirane Shkozet-Durrës 

https://autoeno.al 

 
 

 

Qershor  2021-Ne Vazhdim  
 

 
Specialist  i Trajtimit te Demeve Motorrike (me kohë të plote) 

 Albsig SH.A .info@albsig.al 

Adresa: Rr. “Barrikadave”, Kutia Postare, 1001 – Tirana, Albania 

mailto:forca.detare@aaf.mil.al
http://www.easyrentacar.al/
mailto:dpshtrr@dpshtrr.gov.al
mailto:service@man.al
https://autoeno.al/
https://autoeno.al/
mailto:info@albsig.al
https://goo.gl/maps/qZ2fSCQKgdmudPa16


   

 

 

 

 
AFTËSI PERSONALE  

 

 

 

 
 
 
 

 
Leje Drejtimi (kadegorit)     A,B,BE,C,CE,D,DE 

 

ARSIMI DHE FORMIMI 
 

2005– 2010 

 

 

 

 

 

Certifikime 

 

2017 

Studimet universitare 
Fakulteti i Inxhinieri Mekanike 

 

Departamenti i Energjetikes, Universiteti Politeknik i Tiranës 

 

 

Certifikate e Kompetences Profesionale (ÇKP) 

Deshmi e Aftesis Profesionale (DAP) 

DPSHTRR 

Gjuha meme Shqip 
  

Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

Dëgjimi Leximi 
Të folurit 

ndërveprues 
Të folurit 
prodhues  

Anglisht Sh.mire Sh.mire Sh.mire      Sh.mire Sh .mire 

 I 

Italisht Sh.mire Sh.mire Sh.mire      Sh.mire Sh.mire 

  

Aftësi kominukuese ▪ Aftësitë komunikuese shumë të mira. 
▪ Dialoguesdhe dëgjues shumë i mirë. 
▪ Aftësi prezantimi të shkëlqyera dhe aftësitëtë mira negociuese. 

 

 

Aftësi organizative dhe 
manaxheriale 

 

▪ Në gjendje të veproj,udhëheq dhe menaxhoj situata të vështira. 
 

▪ Vlerësues shumëi mirëipërformancës. 
▪ Aftësi shumë të mirandërveprimi në grup. 
▪ Aftësi për të kuptuar dhe integruar idetë e reja në rezultatet e dëshiruara. 
▪ Aftësi për të punuar në mënyrë të pavarur në një mjedis të mbingarkuar. 

 

Aftësi kompjuterike • Application program Office XP  
(Word, Excel, Power Point, Picture Manager); 

• Adobe Page Maker; 
• Internet Explorer 


